et ordinationes ordinum predictorum regantur et gubernentur, continuo habere et tenere ac 

ipsis de victu et vestitu, aliis necessariis decenter et honeste providere, prout etiam prefati 
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Hospitalarius, Rectores et Gubernatores ad id sese sponte obtulerunt et obligarunt omnino 

tenuantur. 

Ac propter unionem, annexionem et incorporationem predictas, dicta Monasteria alias in 

spiritualibus non ledatur et in temporalibus detrimenta non substineant, sed alia eorum 

congrue supportentur onera consueta; alioquin unio, annexio et incorporatio predicte 

dissolute sint, dictaque Monasteria in pristinum statum revertantur, et per dissolutionem 

huiusmodi vacare censeantur eo ipso, nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam 

nostre unionis et incorporationis voluntatis et consuetudinis infringere, vel ei ausu 

temerario contraire. Si quis autem hoc attentare presumpserit in indignationem 

Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. 

Datum Rome apud Sanctum Petrum. Anno Incarnationids Dominice, millesimo 

quatringentesimo nonagesimo octavo, idus Julii, pontificatus nostri anno septimo, P. Juba. 

Et supplicato nobis ex parte dictorum magnificorum Rectorum Magni Hospitalis dicte 

felicis Urbis, ut bullam ipsam Apostolicam preinsertam omniaque et singula in ea contenta 

nostris executoriis literis exequi et observare mandare benigniter dignaremur. 

Nos vero volentes apostolicis inhere rescriptis, vos spirituales requirimus et actente 

hortamur, vobis vero temporalibus dicimus et mandamus expresse, quatenus bullam 

Apostolicam predictam ac omnia et singula in ea contenta dictis Rectoribus exequi et 

observari facere debeatis ac exequi et observari per quos deceat faciatis, iuxta eius 

continentiam et tenorem cauti, a secus agere, quanto gratia regia vobis cara est. 

Datum Panormi, XXII Augusti VIII, ind. 1191. Fernando. Vidit Thesaurarius 

Dominus Vicerex mandavit mihi Antonio Sollima, Locumtenenti et Magistro Notario in 

officio Prothonotarii. 

Et vidit eam Thesaurarius. 

Registro cancelleria 1490 - 91 segnato di N. P. 178, a pagina 268 retro. Il suddetto 

documento fa parte del Tabulario di santa Maria di Fragalà e santa Maria di 

Maniace, pubblicato dal Silvestri vol. XI, fasc. I, pag. 137 e seg. 

Nota 

L‟Ospedale Grande e Nuovo di Palermo fu fondato dal Padre Giuliano Majali benedettino 

nel 1431; il quale, a tale scopo, destinò il palazzo di Matteo Sclafani, conte di Adernò. Vi